事務連絡

令和３(2021)年７月１２日

関係学校長 様

栃木県養護教育研究会

会長 田代 哲郎

栃木県養護教育研究会第９回レベルアップ研修会について（会場等の変更）

 令和３(2021)年６月３０日付け、栃養研第１０号により通知いたしました標題の件につきまして、

下記のとおり会場、講演順を変更することとなりましたので、ご連絡いたします。

 お申込みいただいた皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解下さいますようお願いいたします。

 なお、開始時刻、終了時刻に変更はありません。

記

〔会 場〕

変更前：作新学院大学 清原ホール

 ↓

変更後：帝京大学 宇都宮キャンパス（宇都宮市豊郷台１－１）

         地域経済棟 大講義室

〔講演順〕

変更前：講演Ⅰ「子どもの健康とスマホ・ネット依存」

講演Ⅱ「自殺予防も含めた精神保健～子供たちの命を守るために～」

      ↓

変更後：講演Ⅰ「自殺予防も含めた精神保健～子供たちの命を守るために～」

栃木県精神保健センター主査  多田 牧子 先生

講演Ⅱ「子どもの健康とスマホ・ネット依存」

          独立行政法人国立病院機構

久里浜医療センター精神科医長  松﨑 尊信 先生

栃木県養護教育研究会レベルアップ研修会事務局

（今市高等学校 内）   担当：中條 佳津子

  TEL 0288-22-0148 FAX 0288-22-7633

  E-mail chujoh-k01@tochigi-edu.ed.jp